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سیگنال‌های کاهش قیمت ارز به گوش می‌رسد بازار ارز با چند سیگنال متناقض و متفاوت 
روبه‌روست. دلال‌ها در بازار ارز تلاش 
گسترده‌ای برای فروش دلار به قیمت‌های 
بالا به کار بسته‌اند و برای اجرایی کردن 
هدفشان، به خالی‌فروشی روی می‌آورند 
و با خرید دلار به قیمت‌های بالاتر از 
صرافی‌های بانکی تاش می‌کنند از 
شرایط موجود حمایت کنند. کارشناسان 
و فعالان بازار می‌گویند، این قیمت‌ها 
می‌تواند در آینده‌ای نزدیک، پس از 
برگزاری انتخابات آمریکا با تغییر مواجه 
شود. به گزارش »خبرآنلاین« بانک 
مرکزی با هدف مدیریت بازار، این روزها 
عرضه ارز را در دستور کار خود قرار داده 
است. گزارش‌های روزانه دلالت بر آن دارد 
که هر روز بیش از ۵۰ میلیون دلار ارز در 
بازار عرضه می‌شود اما حجم خرید این 
ارزها محدوده بسیار کوچکی را تشکیل 
می‌دهد. به عبارت دیگر، مشتری بالایی 
برای ارزهای عرضه شده از سوی بانک 
مرکزی وجود ندارد؛ اما در این وضعیت 
بازار ارز شرایطی داغ و استثنایی را پشت 

سر می‌گذارد.
چه عواملی زمینه افزایش 

قیمت را فراهم کرد؟
رئیس کل بانک مرکزی، تشدید فشارهای 
تحریمی را عامل بروز این اتفاق می‌داند. 
از سوی دیگر بلوکه شدن ارزهای ایران 
در سایر کشورها، عامل مهم کمبود منابع 
ارزی در داخل کشور است. حمیدحسینی، 
فعال اقتصادی و دبیر کل اتاق مشترک 
ایران و عراق نیز اتفاقاً نپیوستن به اف 
ای‌تی‌اف و قرارگیری در لیست سیاه را 
عامل مهم بروز بحران در جابه‌جایی پولی 

از یک سو و انتظارات تورمی و رشد فزاینده 
نقدینگی را از سوی دیگر دلیل محکم رشد 
قیمت دلار در ماه‌های اخیر می‌داند. در 
این میان برخی تحلیل‌گران بازار مالی 
ریزش بورس و خروج سرمایه‌ها از بورس به 
سمت بازار ارز را عامل افزایش تقاضا و بالا 
رفتن قیمت‌ها می‌دانند و می‌گویند این 
عوامل دست به دست هم دادند تا بازار ارز 
شوکی دوباره را به فاصله کوتاهی از شوک 
قبلی تجربه کند. همتی، معتقد است که 
نهاد تحت تصدی‌اش اقدامات ویژه‌ای را 
برای ناکام نگه‌داشتن تحریم‌کنندگان به 
هفته گذشته به ۳۱ هزار و ۷۰۰ تومان در کار بسته است. دلار در آخرین روز کاری 

صرافی‌های بانکی و رقم‌هایی بسیار بالاتر 
در بازار آزاد رسید.

کدام عوامل گواهی دهنده 
کاهش قیمت ارز است؟

حمید حسینی، در پاسخ به این پرسش 
می‌گوید: بررسی‌ها نشان می‌دهد 
درآمدهای نفتی ایران در هفته‌های اخیر 
رو به افزایش گذاشته است؛ از این رو 
دسترسی ایران به منابع بیشتر از فروش 
نفت خود عاملی است که فشار بر بازار ارز 
را کاهش خواهد داد. وی می‌گوید: این 
اتفاق مهم به تدریج تأثیر خود را در بازار 
آشکار می‌کند. قیمت دلار از محدوده 

۲۰ هزار تومان در تیرماه به بالاتر از ۳۱ 
هزار تومان در مهرماه ورود کرده است. 
حسینی هر چند این قیمت‌ها را ماندگار 
نمی‌بیند اما معتقد است که با واقعیات 
اقتصادی نظیر رشد نقدینگی و افزایش 
روزانه ۱۵۰۰ میلیارد تومان به حجم 
نقدینگی کشور، رسیدن قیمت‌ها به اوایل 
سال دور از دسترس خواهد بود. همتی 
اما سیگنال‌های دیگری را بر وضعیت 
قیمتی در بازار ارز تاثیرگذار می‌داند. او 
می‌گوید: خبرهای خوشی از منابع بلوکه 
شده ایران در سایر کشورها در راه است. 
وی که به تازگی سفری به عراق داشته 
است در گزارش‌های رسمی تاکید کرده 
است، پنج میلیارد دلار منابع بلوکه شده 
ایران در عراق حالا امکان استفاده را طبق 
توافق‌های جاری یافته‌اند و اثر این اتفاق 
بر بازار ارز روشن می‌شود. از سوی دیگر 
ایران در دیگر کشورها نیز منابعی از این 
دست را داراست. وی بدون اشاره به کشور 
خاصی تاکید کرده است توافق‌هایی با این 
کشورها حاصل شده و به زودی اجرایی 
خواهد شد. بلوکه شدن منابع ایران در 
کره جنوبی یکی از خبرسازترین اتفاقات 
در ماه‌های گذشته تلقی می‌شود. از سوی 
دیگر تحلیل‌گران می‌گویند با برگزاری 
انتخابات آمریکا فارغ از نتیجه اقتصاد ایران 
را کاهش فشار در دوره‌ای کوتاه روبه‌رو 
می‌شود. همین اتفاقاً فرصتی برای بازیابی 
بازار ارز است. به نظر می‌رسد بازار ارز، خود 
را برای سه هفته آتی آماده می‌کند و در 
این محدوده زمانی معامله‌گران تلاش 
گسترده خود را برای اثرگذاری و فروش 

ارز به بالاترین قیمت‌ها به کار می‌بندند.
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3 اقتصاد
Economy اعلام زمان بزرگ‌ترین عرضه 

اولیه امسال در بورس
ایسنا:‌ براساس اعلام وزیر امور اقتصادی 
و دارایی، عرضه اولیه ستاره خلیج فارس، 
بزرگ‌ترین عرضه اولیه در سال جاری خواهد 
بود. این رکورد پیش از این در اختیار شستا 
قرار داشت که در آن به هر متقاضی بیش از 
سه میلیون و ۱۰۰ هزار تومان رسیده بود؛ 
بنابراین به نظر می‌رسد متقاضیان برای 
خرید سهام ستاره خلیج فارس می‌توانند 
رقم حداقلی بیش از سه میلیون و ۱۰۰ هزار 
تومان را از هماکنون هدف‌گذاری کنند. فرهاد 
دژپسند پیش‌تر درباره بزرگ‌ترین عرضه 
اولیه امسال بورس گفت: ترغیب و تشویق بازار 
سهام از طریق عرضه‌های اولیه از برنامه‌های 
حمایتی دولت از بورس محسوب می‌شود 
در حال حاضر تلاش می‌کنیم بنگاه‌های 
بزرگ مقیاس را وارد بازار سرمایه کنیم که 
از این میان نام شرکت »نفت ستاره خلیج 
فارس« قابل اشاره است. در حالی در مجمع 
عمومی شستا زمان این عرضه اولیه سه تا 
چهار ماه آینده اعلام شده که در بیستمین 
روز مهرماه محمدعلی دادور، مدیر عامل 
شرکت نفت ستاره خلیج فارس درمورد عرضه 
اولیه این شرکت زمان یک تا یک ماه و نیم 
آتی را اعام کرد و گفت: با توجه به اینکه 
این شرکت به زودی وارد بورس می‌شود، 
پیش‌فرض‌های اولیه برای ورود به بازار وجود 
دارد که مهم‌ترین آن تبدیل بدهی‌های ارزی 
به ریالی است. وی اعلام کرده بود: به زودی 
جلساتی در بورس خواهیم داشت تا با ارائه 
مدارک و شفافیت‌های لازم مقدمات ورود 
به بازار فراهم شود. امیدواریم این پالایشگاه 

را وارد بازار کنیم.
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پول‌های بلوکه شده در راه ایران

برگزاری جلسه مشورتی شورای 
قیمت‌گذاری فولاد

مهر:‌ جلسه مشورتی شورای سیاست‌گذاری فولاد با 
حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت، معاون اقتصادی 
رئیس‌جمهور، مشاور رئیس‌جمهور و مدیران 
شرکت‌های حوزه فولاد برگزار شد. در این جلسه روند 
قیمت‌گذاری و نحوه ساماندهی بازار فولاد و شرایط 
تأمین فولاد در صنایع پایین دستی، مورد بررسی قرار 
گرفت. وزیر صنعت، معدن و تجارت در این جلسه 
اعمال نظر متخصصان، تشکل‌های بخش‌خصوصی 
و فعالان حوزه فولاد را در روند تصمیم‌گیری‌ها، 

سیاست جامع وزارت صمت عنوان کرد.

پیش‌بینی روند بازار بورس طی 
هفته جاری

پارسیک: یک کارشناس بازار سرمایه، به اصلاح 
و افت شاخص بورس در مرداد و شهریورماه اشاره 
کرد و گفت: در کوتاه‌مدت به دلیل افزایش قیمت 
دلار، وجود آرامش در قیمت‌های جهانی و احتمال 
انتشار گزارش مثبت شرکت‌ها در مهر و آبان ماه، 
انتظار تکرار روند نزولی دو ماه گذشته در بازار وجود 
ندارد. مهدی دلبری به نوسان‌های کوتاه‌مدت در 
بازار اشاره کرد و گفت: اکنون به دلیل انتظارهایی که 
در نتایج انتخابات آمریکا و تعیین نتیجه از ویروس 
کرونا وجود دارد، بازار به صورت احتیاطی در حال 
دنبال شدن است و سهام‌داران در شرایط کنونی به 
دلیل تأثیرپذیری قیمت‌های جهانی از این دو عامل 
با ملاحظه بیشتری اقدام به تصمیم‌گیری در بازار 

خواهند کرد.

شورای سیاست‌گذاری خودرو 
تشکیل جلسه داد

شهرخبر:‌ شورای سیاست‌گذاری خودرو با حضور 
وزرای صنعت، معدن و تجارت و تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، معاون اقتصادی رئیس‌جمهور و مشاور 
رئیس‌جمهور تشکیل جلسه داد. در این جلسه، 
راهکارهای ساماندهی بازار خودرو مورد بحث و 
بررسی قرار گرفت. وزیر صمت در این جلسه گفت: 
در شرایط فعلی باید نقدینگی موجود به سوی 
بخش‌های مولد کشور هدایت و عطش بازار خودرو 
به شکل مؤثری کنترل شود. علیرضا رزم‌حسینی 
با یادآوری رشد ۲۳ درصدی تولیدات خودرویی 
کشور در ۶ ماهه اول سال ۹۹ تاکید کرد: در صورت 
همکاری همه بخش‌ها و با توجه به ظرفیت موجود، 

امکان مدیریت بازار وجود دارد.

تقاضای جهانی نفت کاهش می‌یابد
مهر:‌ اوپک‌پلاس پیش‌بینی کرد که تقاضای نفت 
در جهان در اثر تشدید فعالیت COVID-۱۹ و 
ترس از عرضه بیشتر، کاهش می‌یابد. قیمت نفت 
در روز جمعه کاهش یافت؛ زیرا این نگرانی وجود 
 ۱۹-COVID دارد که افزایش سریع در موارد ابتلای
در ایالات متحده و اروپا به کاهش تقاضا در دو تا از 
بزرگ‌ترین مناطق مصرف کننده سوخت در جهان 
ادامه خواهد داد. براساس یک سند محرمانه مشاهده 
شده توسط رویترز، اوپک‌پلاس، گروهی از کشورهای 
صادرکننده نفت و تولیدکنندگان متحد ازجمله 
روسیه، از طولانی شدن موج دوم همه‌گیری و جهش 
در تولید لیبی می‌ترسند که سال آینده بازار نفت را 
به مازاد سوق دهد که چشم‌انداز بسیار تاریک‌تری 
نسبت به یک ماه پیش است. معاملات آتی نفت خام 
برنت با ۲۳ سنت افت به ۴۲ دلار و ۹۳ سنت درهر 

بشکه رسید.

معافیت‌های ناعادلانه مالیاتی
 لغو شود

ایرنا: یک کارشناس امور اقتصادی گفت: مجلس 
شورای اسامی طرحی را به دولت ارائه کند که در 
آن راه‌های پرداخت نکردن مالیات به حداقل برسد و 
برخی معافیت‌های ناعادلانه نیز برداشته شود. هادی 
حق‌شناس طرح مرکز پژوهش‌های مجلس شورای 
اسامی در خصوص تأمین کالای اساسی با اخذ 
مالیات از تراکنش‌های مالی و افزایش مالیات بر ارزش 
افزوده را نیازمند بررسی‌های بیشتر دانست و اظهار 
داشت: این طرح دارای راهکار دقیقی نیست زیرا هر 

تراکنش مالی ضرورتاً درآمد فرد را نشان نمی‌دهد.

 حوصله سرمایه‌گذاران 
طلا سر رفت

ایسنا: نظرسنجی هفتگی کیتکونیوز نشان داد که 
خوش‌بینی قوی به روند افزایشی طلا وجود دارد اما 
سرمایه‌گذاران در شرایطی که طلا در بازه محدودی 
حبس شده است، در حال از دست دادن علاقه به این 
فلز ارزشمند هستند. در نظرسنجی کیتکونیوز برای 
هفته جاری هر دو گروه تحلیل‌گران وال‌استریت و 
سرمایه‌گذاران قیمت بالاتر برای طلا را پیش‌بینی 
کردند اما هیچ کسی انتظار نداشت طلا محدوده 
قیمت فعلی را بشکند و به سطح بالاتری صعود کند. 

کوتاه از اقتصاد
خریدوفروش خودرو در بازار آزاد به صفر رسیدزنگ خطر ورود آنفلوآنزای پرندگان به صدا درآمد

شهرخبر: مدیرکل دفتر قرنطینه و امنیت زیستی سازمان دام‌پزشکی کشور از شیوع آنفلوآنزا حاد پرندگان در قزاقستان خبر 
داد و گفت: شیوع بیماری آنفلوانزای فوق حاد پرندگان در کشورهای منطقه، به ویژه همسایگان ما زنگ خطر جدی برای ورود 

بیماری به کشور است. 
بهمن نقیبی، با اشاره به اینکه وقوع بیماری محدود به زمان خاصی از سال نیست افزود: این در حالی است که طی نیمه دوم سال 
شیوع آنفلوانزا فوق حاد پرندگان در واحدها بیشتر است؛ زیرا ورود پرندگان مهاجر به کشور تا اواسط آذرماه ادامه خواهد داشت. 
وی با بیان اینکه در نیمه دوم سال نگرانی شیوع بیماری به سبب ورود پرندگان مهاجر تشدید می‌شود، گفت: این بیماری بسیار 

مهم تا سال ۹۶ در کشور خسارت قابل توجهی به صنعت طیور کشور و تولید تخم‌مرغ وارد کرد.

باشگاه خبرنگاران جوان:‌ رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو گفت: در حال حاضر قیمت انواع خودروهای موجود در بازار طی هفته‌های 
گذشته بالا و سلیقه‌ای اعلام می‌شود، به همین سبب معامله‌ای در بازار انجام نخواد شد و قیمت مشخصی برای خودرو وجود ندارد. سعید 
موتمنی افزود: خرید و فروش در بازار تقریباً به صفر رسیده و قیمت‌های موجود کاذب است؛ البته طی هفته آینده انتظار می‌رود برای 
قیمت خودرو اتفاقلات خوبی رقم بخورد چراکه با توجه به صحبت‌های اخیر وزیر صنعت، معدن و تجارت برنامه‌های جدید و جامعی 

برای قیمت خودروها در نظر گرفته است. 
وی گفت: در حال حاضر شاهد تفاوت قیمت خودرو بین ۵ تا ۱۰ میلیون تومان برای خودروهای داخلی در بازار هستیم که البته این تفاوت 

قیمت، برای خودروهای خارجی به ۲۰۰ میلیون تومان هم رسیده است.

نایب‌رئیس دوم اتحادیه طلاوجواهر تهران:

حباب سکه به ۲ میلیون تومان رسید
اقتصادآنلاین: به گفته نایب رئیس دوم اتحادیه طلا و جواهر تهران، طی یک هفته اخیر باتوجه به کاهش 
حدود ۳۰ دلاری قیمت هر اونس طلای جهانی انتظار کاهش قیمت‌ها در بازار سکه و طلا داخلی می‌رفت 
اما به دلیل افزایش نرخ ارز، قیمت‌ها در داخل نیز صعودی دنبال شدند؛ به‌گونه‌ای که اکنون سکه حباب 
نزدیک به دو میلیون تومان دارد اما حبابی روی قیمت طلا وجود ندارد. کشتی‌آرای تاکید کرد: به دنبال 
افزایش نرخ ارز، قیمت سکه و طلا نیز افزایشی بوده است؛ به طوری که قیمت هر قطعه سکه در پایان هفته 
به طور متوسط یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان افزایش پیدا کرده که تنها به دلیل افزایش نرخ ارز بوده است. 
چنان‌چه قیمت جهانی طلا هم در طول این هفته افزایشی بود، طبیعتاً قیمت‌ها بیشتر افزایش پیدا می‌کرد. 
وی افزود: از سوی دیگر در طول این هفته تقاضا برای خرید سکه و طلا در بازار وجود داشت و سبب شد 

که قیمت سکه باتوجه به عدم تعادل و تناسب عرضه و تقاضا دارای حباب شود. 

خبر ویژه

خبرآنلاین: نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران گوشتی با اشاره به اینکه اگر ارز لازم برای تأمین 
نهاده‌ها جهت تولید مرغ تخصیص یابد و نشتی، انحراف و امضای طلایی در توزیع نهاده‌ها نباشد قیمت 
مرغ کاهش می‌یابد، گفت: زمزمه واردات مرغ در صورت کمبود شنیده می‌شود و شاید برخی رانت‌ها که از 
واردات سود می‌برند در سال جهش تولید هم دنبال تحقق همین موضوع باشند. حبیب اسداله‌نژاد، در پاسخ 
به اینکه چرا قیمت مرغ در روزهای اخیر با افزایش مواجه شده است؟ اظهار کرد: به دلیل عدم برنامه‌ریزی 
درست در ماه‌های قبل و عمل نکردن به وعده‌ها در خصوص تأمین نهاده‌های مورد نیاز واحدهای تولیدی، 
قیمت مرغ افزایش پیدا کرده است. نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران گوشتی ادامه داد: در حال 
حاضر قیمت مرغ زنده در بازار ۱۷ تا ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان و مرغ گرم نیز ۲۵ تا ۲۵ هزار و ۵۰۰ تومان 
است. این قیمت واقعی و تمام شده مرغ با شرایط موجود است یعنی حتی اگر ۵۰ درصد نهاده‌های مورد 
نیاز مرغداری‌ها با قیمت‌های مصوب تأمین شود، قیمت‌های مذکور قیمت واقعی مرغ است. اما نکته قابل 
توجه این است که ۵۰ درصد نهاده‌های مورد نیاز مرغداری‌ها توسط دولت تأمین نمی‌شود و آن‌ها مجبور 

هستند که حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد نهاده مورد نیاز خود را از بازار آزاد با قیمت‌های گزاف تهیه کنند.

اقتصاد ۲۴: دبیر انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازان خودرو گفت: محاسبات این انجمن از پرداخت 
بیش از صد هزار میلیارد تومانی مابه‌التفاوت قیمت کارخانه‌ای و بازاری خودروها از سوی مردم در مدت یک 
سال است. آرش محبی‌نژاد افزود: انجمن خودروسازان ایران در پژوهش مشابه، این رقم را بیش از ۱۳۰ هزار 
میلیارد تومان تخمین زده و مقایسه این ارقام که فقط به جیب دلالان و واسطه‌ها رفته با رقم حدود ۸۰ هزار 
میلیارد تومانی زیان زنجیره خودرو و قطعه‌سازی، حاکی از عمق فاجعه در این صنایع است. این مقام صنفی 
درخصوص طرح تحول بازار و صنعت خودرو، اظهارکرد: این طرح از سوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
ارائه شده که طی آن قرار است خودرو برای کشف قیمت در بورس عرضه تا از قیمت‌گذاری دستوری خارج شود.

نایب‌رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران گوشتی اظهار کرد:

علت افزایش ناگهانی قیمت مرغ در بازار

دبیر انجمن صنایع همگن و قطعه‌سازان خودرو اظهار کرد:

تأثیر عرضه خودرو در بورس بر قیمت‌ها

بازار

خودرو

پنج میلیارد دلار منابع 
بلوکه شده ایران در عراق 
حالا امکان استفاده را طبق 
توافق‌های جاری یافته‌اند 
و اثر این اتفاق بر بازار ارز 

‎روشن می‌شود
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آگهى شناسایى تامین کنندگان جهت خرید و راه اندازى یکدستگاه
 چیلر تراکمى هوا خنک 250 تن تبرید واقعى

�ناب آ�ی ���ن ���و��ه

روا�ط ��و�ی روز�� �سل ��دا 

شرکت نیروکلر در نظر دارد یک دستگاه چیلر تراکمى هوا خنک جهت تامین آب خنک مورد نیاز واحد 
تاسیسات را مطابق با مشخصات زیر از طریق مناقصه عمومى و عقد قرارداد با شرکت هاى ذیصلاح و معتبر در 
زمینه ساخت و فروش تجهیزات برودتى تامین نماید. لذا از سازندگان و تامین کنندگان تجهیزات برودتى دعوت 
مى شود حداکثر تا تاریخ99/07/30 آمادگى خود را جهت شرکت در مناقصه به همراه سوابق مثبته به آدرس 
شرکت نیروکلر واقع در اصفهان- کیلومتر 25 اتوبان ذوب آهن جوار شهرك صنعتى اشترجان ، کد پستى 

8465197535 و یا پست الکترونیک  inquiry@nirouchlor.com   اعلام نمایند.
مشخصات چیلر مورد نیاز:

ظرفیت واقعى: 250 تن تبرید
مشخصات کمپرسور: رفت و برگشتى

مشخصات کندانسور: هوایى- دماى خشک محیط 60 درجه سانتیگراد- ارتفاع نصب: نسبت به کمپرسور حداکثر 12 متر
مشخصات اواپراتور: Shell & Tube  - دماى آب ورودى12 درجه سانتیگراد- دماى آب خروجى 9 درجه سانتیگراد

براى کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 37100-031 داخلى 223 تماس حاصل فرمائید .

ا�یدوار�م ز�د�ی �ای �ما ���وم ز�با�ی و �و���ت با�د. 
�و�د�ن را ���ما� ��ریک �ض �ی �ما�.

آگهى مناقصه عمومى
 ( خرید یک دستگاه هوارسان جهت سوله ورزشى رضى آباد پایین)

نوبت اول

شهردارى شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شوراى اسلامى شهر به شماره 3037 مورخ 98/12/27 
نسبت به (( خرید یک دستگاه هوارسان جهت سوله ورزشى رضى آباد پایین)) با اعتبار 5/177/500/000 ریال از طریق مناقصه 
عمومى اقدام نماید لذا از فروشندگان واجد شرایط دعوت بعمل مى آید جهت دریافت اسناد مناقصه پس از تاریخ درج آخرین 

آگهى به دفتر امور پیمان و قرارداد هاى شهردارى شهریار و با در نظر گرفتن شرایط ذیل مراجعه نمایند.
1-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 258/875/000 ریال مى باشد. (واریز نقدى به حساب سپرده شهردارى یا ارائه ضمانت نامه بانکى)

2- سپرده نفرات اول و دوم تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد. 
3- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذارى در اسناد مناقصه درج گردیده است. 

4- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
5- هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. 

6- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه تا تاریخ 99/08/11 آخرین مهلت قبول پیشنهادات تا پایان ساعت ادارى همان روز و 
تاریخ بازگشایى پاکت ها مورخ 99/08/12 خواهد بود.

بهروز کاویانى -شهردار شهریار

شهردارى شهریار

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/07/20    تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/07/27
آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 

شرکت فرآورده هاى دیرگداز سروش (منحله در حال تصفیه)   
به شماره ثبت 1869 و شناسه ملى 10260202229

مدیر تصفیه شرکت 

جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت فرآورده هاى دیرگداز سروش (منحله در حال تصفیه) شماره 
ثبت 1869 در ساعت 4 بعد از ظهر روز چهارشنبه 99/7/30واقع در نجف آباد، خیابان رضائى شمالى، 
مسجد فاطمیه تشکیل مى گردد. بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان و وکلاى قانونى آنان 

دعوت مى شود تا در جلسه حضور به هم رسانند. 
1- گزارش فعالیت هاى انجام شده  دستور جلسه:  
2- تمدید و انتخاب مدیران تصفیه    

آگهى مزایده عمومى یک مرحله اى

اداره امور قراردادها و پیمان هاى سازمان جهاد کشاورزى استان گلستان

سازمان جهاد کشاورزى استان گلستان در نظر دارد  براساس مجوز شماره 3758-128 مورخ 
1399/04/14 کمیسیون ماده 2 لایحه قانونى نحوه استفاده از اتومبیل هاى دولتى و فروش اتومبیل 
هاى زائد مصوب سال 58 شوراى انقلاب اسلامى، خودروهاى به شرح ذیل را به روش مزایده عمومى از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به فروش برساند. (مشخصات کامل خودروها در اسناد مزایده قید گردیده است.)  

صلاحیتمبلغ ضمانت نامه بانکى (ریال)بازدیدنام مزایدهردیف

1

فروش تعداد 13 
دستگاه خودروى 
سوارى با قابلیت 

تعویض پلاك 

مجتمع 
انبارهاى 
سازمان

-  خودروهاى ردیف هاى 12، 11، 10، 9 ، 6، 5، 4، 3، 1 لیست مزایده به ازاى هر خودرو 
مبلغ 80,000,000 ریال 

- خودروهاى ردیف هاى 7 و 8 لیست مزایده به ازاى هر خودرو مبلغ 50,000,000 ریال 
-خودروى  ردیف 2 لیست مزایده مبلغ 30,000,000 ریال 

-خودروى ردیف 13 لیست مزایده مبلغ 200,000,000 ریال 

افراد حقیقى و حقوقى 

الف: نوع تضمین:   واریز نقدى به شماره حساب IR380100004078042007925531 نزد بانک مرکزى جمهورى 
اسلامى ایران به نام  تمرکز وجوه سپرده هاى سازمان جهاد کشاورزى استان گلستان (زمان استرداد سپرده نقدى 

حدود 60 روز مى باشد)
ب: آدرس،  مکان و زمان بازدید، تاریخ توزیع اسناد و تحویل پاکات: 

1-آدرس:  استان گلستان، خیابان شهید بهشتى، سازمان جهاد کشاورزى، اداره امور قراردادها و پیمان هاى سازمان 
2- مکان بازدید: بلوار جرجان، انتهاى جرجان 11، مجتمع انبارهاى سازمان جهاد کشاورزى

3- زمان  بازدید: از  مورخ 99/07/27 الى 99/08/01 (ساعات ادارى)
www.setadiran.ir 4- نحوه دریافت: از طر یق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس

5- زمان توزیع اسناد: از روز شنبه مورخ 99/07/19 لغایت ساعت 19 روز یکشنبه مورخ 99/07/27
6- مهلت تسلیم: تا ساعت 19 روز چهارشنبه مورخ 99/08/07

7- زمان بازگشایى پاکات: ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخ 99/08/08 
* یادآورى: 1- کلیه فرایند مزایده فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت انجام مى شود و از ارسال اسناد 

به صورت کاغذى خوددارى گردد. 
تلفن تماس: 017-32232031

نوبت دوم

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/07/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/07/20
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آگهى تجدید مناقصه

آگهى  استفاده از حق تقدم خرید سهام در خصوص افزایش سرمایه 
شرکت آسمان بیکران هشتم طوس (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 52886 و شناسه ملى 14004518320 
از مبلغ 10,000,000,000 ریال به مبلغ 300,000,000,000 ریال

هیئت مدیره

پیرو آگهى منتشره در روزنامه نسل فردا به شماره 6316 مورخ 1399/06/03 و در اجراى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام 
مورخ 1399/06/15 و تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره مبنى بر افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 10,000,000,000 ریال 
به مبلغ 300,000,000,000 ریال منقسم به 300,000,000 سهم 1000 ریالى عادى با نام از طریق آورده نقدى و مطالبات حال شده سهامداران، لذا 
در اجراى ماده 169 قانون تجارت بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت در خواست مى شود از تا ریخ نشر این آگهى به مدت 60 روز از 
حق تقدم خرید سهام خود به نسبت هر سهم به تعداد 30 سهم از طریق موافقت با واریز نقدى یا تبدیل مطالبات حال شده به سهام (در صورت 
وجود) و یا توامان اقدام و اصل موافقت نامه تبدیل مطالبات حال شده به سهام و اصل فیش وجه واریزى را به دفتر شرکت واقع در هاشمیه 10 

پلاك 47 طبقه سوم ارسال و یا شخصا تسلیم نمایند. 
*بدیهى است پس از انقضاى مهلت مقرر، هیئت مدیره وفق اختیارات تفویض شده مى تواند سهام ناشى از افزایش سرمایه و حق تقدم هاى 

استفاده نشده را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران واگذار و یا نسبت به ثبت افزایش سرمایه به میزان تحقق یافته اقدام نماید. 

آگهی تبدیل سهام بى نام به با نام شرکت  دیدار اقتصاد ایرانیان (سهامى خاص) 
شماره ثبت 59598 و شناسه ملى 14007242359

آگهی تبدیل سهام بى نام به با نام شرکت   ارگ مهر هنر (سهامى خاص) 
شماره ثبت 48176 و شناسه ملى 10260663596

بدینوسیله در اجراى ماده 44 اصلاحیه قانون تجارت، به اطلاع کلیه سهامداران مى رساند به موجب 
مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1399/7/19 مقرر شده کلیه سهام بى نام با رعایت مقررات 
قانونى به سهام با نام تبدیل گردد، لذا از کلیه دارندگان سهام بى نام شرکت در خواست مى شود 
جهت تبدیل سهام خود حداکثر تا تاریخ 1400/1/20 به دفتر  مرکزى شرکت به نشانى اصفهان، 

بزرگراه وحید دستجردى، مجموعه اصفهان سیتى سنتر، طبقه اول، مراجعه نمایند. 
* بدیهى است پس از انقضاى مهلت مزبور، کلیه سهام بى نام شرکت باطل شده تلقى مى گردد.

بدینوسیله در اجراى ماده 44 اصلاحیه قانون تجارت، به اطلاع کلیه سهامداران مى رساند به 
موجب مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1399/7/19 مقرر شده کلیه سهام بى نام با رعایت 
مقررات قانونى به سهام با نام تبدیل گردد، لذا از کلیه دارندگان سهام بى نام شرکت درخواست 
مى شود جهت تبدیل سهام خود حداکثر تا تاریخ 1400/1/20 به دفتر  مرکزى شرکت به نشانى 

اصفهان، بزرگراه وحید دستجردى، مجموعه اصفهان سیتى سنتر، طبقه اول، مراجعه نمایند. 
* بدیهى است پس از انقضاى مهلت مزبور، کلیه سهام بى نام شرکت باطل شده تلقى مى گردد.

 هیئت مدیره  

 هیئت مدیره  

نوبت اول

نوبت اول

شرکت نیروکلر در نظر دارد خدمات حمل ونقل مواد اولیه مورد نیاز خود را به شرح جدول ذیل از طریق 
مناقصه عمومى براى مدت یکسال واگذار نماید.

وزن تقریبى قابل حمل مقصد تخلیهمبدا بارگیرىنام ماده اولیهردیف
در طول قرارداد (تن)

حداقل تناژ حمل 
در هر هفته

6000150اصفهان ویزدپتروشیمى اروندسود مایع (کاستیک)1
300065یزدپتروشیمى فن آوراناسید استیک2
240045اصفهانآذر شهر تبریزآهک هیدراته3  

لذا از پیمانکاران واجد شرایط دعوت مى گردد از تاریخ 99/07/21 لغایت 99/07/30 در اوقات ادارى 
جهت دریافت مدارك مربوطه به نشانى اصفهان- کیلومتر 25 اتوبان ذوب آهن، جاده سیمان سپاهان، 
کیلومتر 5/5 جوار شهرك صنعتى اشترجان، شرکت نیرو کلر یا از طریق وب سایت شرکت به آدرس
 www.nirouchlor.com مراجعه نمایند. آخرین مهلت ارائه پیشنهادات تا آخر وقت ادارى 

99/07/30 مى باشد.

آگهى مناقصه عمومى 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومى خرید  را 
مطابق جدول زیر از فروشندگان  ذیصلاح انجام دهد.

مبلغ تضمین (ریال)نوع بودجهموضوع مناقصهشماره مناقصه

خرید دو  دستگاه قسمت دمنده بلوئر 99-3-97/3
480,000,000جارىهوادهى  تصفیه خانه فاضلاب شمال

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق 292: 
تاساعت 15:00روزدوشنبه 99/8/5

تاریخ گشایش اسناد مناقصه: ازساعت 8:00 روزسه شنبه 6 /99/8
 محل دریافت اسناد: سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

WWW.abfaesfahan.ir
WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

شماره تلفن گویا:  8-6680030 3 -  031 (  داخلی 388  )

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

آیهگ دوعت دماهساران تکرش آرج نیهاش یماهس اخص تبث دشه هب امشره 3877و هسانش یلم 10260250044 
تهج لیکشت عمجم یمومع اعدی

رییس تئیه ریدمه

هلیسونیدب از هیلک دماهساران تکرش آرج نیهاش دوعت یم وشد ات در هسلج عمجم یمومع اعدی هنایلاس تکرش هک در تعاس 9 حبص ومرخ 1399/8/8 در لحم درتف یزکرم تکرش 
واعق در ااهفصن، اجده دوتل آابد، ابایخن نیهاش، اکرهناخ آرج نیهاش لیکشت یم رگدد وضحر هب مه ردیناس.

دوتسر هسلج:
1- ااختنب ایاضع تئیه ریدمه تکرش

2- ااختنب ابزرنیس
3- ااختنب روزهمان ریثکااشتنلار

4- بیوصت رتازهمان و اسحب وسد و زاین هنلااس و نییعت اپداش تئیه ریدمه و ابزرنیس

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

آگهى شناسایى تامین کنندگان جهت خرید و راه اندازى یکدستگاه
 چیلر تراکمى هوا خنک 250 تن تبرید واقعى

�ناب آ�ی ���ن ���و��ه

روا�ط ��و�ی روز�� �سل ��دا 

شرکت نیروکلر در نظر دارد یک دستگاه چیلر تراکمى هوا خنک جهت تامین آب خنک مورد نیاز واحد 
تاسیسات را مطابق با مشخصات زیر از طریق مناقصه عمومى و عقد قرارداد با شرکت هاى ذیصلاح و معتبر در 
زمینه ساخت و فروش تجهیزات برودتى تامین نماید. لذا از سازندگان و تامین کنندگان تجهیزات برودتى دعوت 
مى شود حداکثر تا تاریخ99/07/30 آمادگى خود را جهت شرکت در مناقصه به همراه سوابق مثبته به آدرس 
شرکت نیروکلر واقع در اصفهان- کیلومتر 25 اتوبان ذوب آهن جوار شهرك صنعتى اشترجان ، کد پستى 

8465197535 و یا پست الکترونیک  inquiry@nirouchlor.com   اعلام نمایند.
مشخصات چیلر مورد نیاز:

ظرفیت واقعى: 250 تن تبرید
مشخصات کمپرسور: رفت و برگشتى

مشخصات کندانسور: هوایى- دماى خشک محیط 60 درجه سانتیگراد- ارتفاع نصب: نسبت به کمپرسور حداکثر 12 متر
مشخصات اواپراتور: Shell & Tube  - دماى آب ورودى12 درجه سانتیگراد- دماى آب خروجى 9 درجه سانتیگراد

براى کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 37100-031 داخلى 223 تماس حاصل فرمائید .

ا�یدوار�م ز�د�ی �ای �ما ���وم ز�با�ی و �و���ت با�د. 
�و�د�ن را ���ما� ��ریک �ض �ی �ما�.

آگهى مناقصه عمومى
 ( خرید یک دستگاه هوارسان جهت سوله ورزشى رضى آباد پایین)

نوبت اول

شهردارى شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شوراى اسلامى شهر به شماره 3037 مورخ 98/12/27 
نسبت به (( خرید یک دستگاه هوارسان جهت سوله ورزشى رضى آباد پایین)) با اعتبار 5/177/500/000 ریال از طریق مناقصه 
عمومى اقدام نماید لذا از فروشندگان واجد شرایط دعوت بعمل مى آید جهت دریافت اسناد مناقصه پس از تاریخ درج آخرین 

آگهى به دفتر امور پیمان و قرارداد هاى شهردارى شهریار و با در نظر گرفتن شرایط ذیل مراجعه نمایند.
1-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 258/875/000 ریال مى باشد. (واریز نقدى به حساب سپرده شهردارى یا ارائه ضمانت نامه بانکى)

2- سپرده نفرات اول و دوم تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد. 
3- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذارى در اسناد مناقصه درج گردیده است. 

4- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
5- هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. 

6- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه تا تاریخ 99/08/11 آخرین مهلت قبول پیشنهادات تا پایان ساعت ادارى همان روز و 
تاریخ بازگشایى پاکت ها مورخ 99/08/12 خواهد بود.

بهروز کاویانى -شهردار شهریار

شهردارى شهریار

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/07/20    تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/07/27
آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 

شرکت فرآورده هاى دیرگداز سروش (منحله در حال تصفیه)   
به شماره ثبت 1869 و شناسه ملى 10260202229

مدیر تصفیه شرکت 

جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت فرآورده هاى دیرگداز سروش (منحله در حال تصفیه) شماره 
ثبت 1869 در ساعت 4 بعد از ظهر روز چهارشنبه 99/7/30واقع در نجف آباد، خیابان رضائى شمالى، 
مسجد فاطمیه تشکیل مى گردد. بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان و وکلاى قانونى آنان 

دعوت مى شود تا در جلسه حضور به هم رسانند. 
1- گزارش فعالیت هاى انجام شده  دستور جلسه:  
2- تمدید و انتخاب مدیران تصفیه    

آگهى مزایده عمومى یک مرحله اى

اداره امور قراردادها و پیمان هاى سازمان جهاد کشاورزى استان گلستان

سازمان جهاد کشاورزى استان گلستان در نظر دارد  براساس مجوز شماره 3758-128 مورخ 
1399/04/14 کمیسیون ماده 2 لایحه قانونى نحوه استفاده از اتومبیل هاى دولتى و فروش اتومبیل 
هاى زائد مصوب سال 58 شوراى انقلاب اسلامى، خودروهاى به شرح ذیل را به روش مزایده عمومى از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به فروش برساند. (مشخصات کامل خودروها در اسناد مزایده قید گردیده است.)  

صلاحیتمبلغ ضمانت نامه بانکى (ریال)بازدیدنام مزایدهردیف

1

فروش تعداد 13 
دستگاه خودروى 
سوارى با قابلیت 

تعویض پلاك 

مجتمع 
انبارهاى 
سازمان

-  خودروهاى ردیف هاى 12، 11، 10، 9 ، 6، 5، 4، 3، 1 لیست مزایده به ازاى هر خودرو 
مبلغ 80,000,000 ریال 

- خودروهاى ردیف هاى 7 و 8 لیست مزایده به ازاى هر خودرو مبلغ 50,000,000 ریال 
-خودروى  ردیف 2 لیست مزایده مبلغ 30,000,000 ریال 

-خودروى ردیف 13 لیست مزایده مبلغ 200,000,000 ریال 

افراد حقیقى و حقوقى 

الف: نوع تضمین:   واریز نقدى به شماره حساب IR380100004078042007925531 نزد بانک مرکزى جمهورى 
اسلامى ایران به نام  تمرکز وجوه سپرده هاى سازمان جهاد کشاورزى استان گلستان (زمان استرداد سپرده نقدى 

حدود 60 روز مى باشد)
ب: آدرس،  مکان و زمان بازدید، تاریخ توزیع اسناد و تحویل پاکات: 

1-آدرس:  استان گلستان، خیابان شهید بهشتى، سازمان جهاد کشاورزى، اداره امور قراردادها و پیمان هاى سازمان 
2- مکان بازدید: بلوار جرجان، انتهاى جرجان 11، مجتمع انبارهاى سازمان جهاد کشاورزى

3- زمان  بازدید: از  مورخ 99/07/27 الى 99/08/01 (ساعات ادارى)
www.setadiran.ir 4- نحوه دریافت: از طر یق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس

5- زمان توزیع اسناد: از روز شنبه مورخ 99/07/19 لغایت ساعت 19 روز یکشنبه مورخ 99/07/27
6- مهلت تسلیم: تا ساعت 19 روز چهارشنبه مورخ 99/08/07

7- زمان بازگشایى پاکات: ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخ 99/08/08 
* یادآورى: 1- کلیه فرایند مزایده فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت انجام مى شود و از ارسال اسناد 

به صورت کاغذى خوددارى گردد. 
تلفن تماس: 017-32232031

نوبت دوم

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/07/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/07/20

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

آگهى تجدید مناقصه

آگهى  استفاده از حق تقدم خرید سهام در خصوص افزایش سرمایه 
شرکت آسمان بیکران هشتم طوس (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 52886 و شناسه ملى 14004518320 
از مبلغ 10,000,000,000 ریال به مبلغ 300,000,000,000 ریال

هیئت مدیره

پیرو آگهى منتشره در روزنامه نسل فردا به شماره 6316 مورخ 1399/06/03 و در اجراى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام 
مورخ 1399/06/15 و تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره مبنى بر افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 10,000,000,000 ریال 
به مبلغ 300,000,000,000 ریال منقسم به 300,000,000 سهم 1000 ریالى عادى با نام از طریق آورده نقدى و مطالبات حال شده سهامداران، لذا 
در اجراى ماده 169 قانون تجارت بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت در خواست مى شود از تا ریخ نشر این آگهى به مدت 60 روز از 
حق تقدم خرید سهام خود به نسبت هر سهم به تعداد 30 سهم از طریق موافقت با واریز نقدى یا تبدیل مطالبات حال شده به سهام (در صورت 
وجود) و یا توامان اقدام و اصل موافقت نامه تبدیل مطالبات حال شده به سهام و اصل فیش وجه واریزى را به دفتر شرکت واقع در هاشمیه 10 

پلاك 47 طبقه سوم ارسال و یا شخصا تسلیم نمایند. 
*بدیهى است پس از انقضاى مهلت مقرر، هیئت مدیره وفق اختیارات تفویض شده مى تواند سهام ناشى از افزایش سرمایه و حق تقدم هاى 

استفاده نشده را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران واگذار و یا نسبت به ثبت افزایش سرمایه به میزان تحقق یافته اقدام نماید. 

آگهی تبدیل سهام بى نام به با نام شرکت  دیدار اقتصاد ایرانیان (سهامى خاص) 
شماره ثبت 59598 و شناسه ملى 14007242359

آگهی تبدیل سهام بى نام به با نام شرکت   ارگ مهر هنر (سهامى خاص) 
شماره ثبت 48176 و شناسه ملى 10260663596

بدینوسیله در اجراى ماده 44 اصلاحیه قانون تجارت، به اطلاع کلیه سهامداران مى رساند به موجب 
مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1399/7/19 مقرر شده کلیه سهام بى نام با رعایت مقررات 
قانونى به سهام با نام تبدیل گردد، لذا از کلیه دارندگان سهام بى نام شرکت در خواست مى شود 
جهت تبدیل سهام خود حداکثر تا تاریخ 1400/1/20 به دفتر  مرکزى شرکت به نشانى اصفهان، 

بزرگراه وحید دستجردى، مجموعه اصفهان سیتى سنتر، طبقه اول، مراجعه نمایند. 
* بدیهى است پس از انقضاى مهلت مزبور، کلیه سهام بى نام شرکت باطل شده تلقى مى گردد.

بدینوسیله در اجراى ماده 44 اصلاحیه قانون تجارت، به اطلاع کلیه سهامداران مى رساند به 
موجب مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1399/7/19 مقرر شده کلیه سهام بى نام با رعایت 
مقررات قانونى به سهام با نام تبدیل گردد، لذا از کلیه دارندگان سهام بى نام شرکت درخواست 
مى شود جهت تبدیل سهام خود حداکثر تا تاریخ 1400/1/20 به دفتر  مرکزى شرکت به نشانى 

اصفهان، بزرگراه وحید دستجردى، مجموعه اصفهان سیتى سنتر، طبقه اول، مراجعه نمایند. 
* بدیهى است پس از انقضاى مهلت مزبور، کلیه سهام بى نام شرکت باطل شده تلقى مى گردد.

 هیئت مدیره  

 هیئت مدیره  

نوبت اول

نوبت اول

شرکت نیروکلر در نظر دارد خدمات حمل ونقل مواد اولیه مورد نیاز خود را به شرح جدول ذیل از طریق 
مناقصه عمومى براى مدت یکسال واگذار نماید.

وزن تقریبى قابل حمل مقصد تخلیهمبدا بارگیرىنام ماده اولیهردیف
در طول قرارداد (تن)

حداقل تناژ حمل 
در هر هفته

6000150اصفهان ویزدپتروشیمى اروندسود مایع (کاستیک)1
300065یزدپتروشیمى فن آوراناسید استیک2
240045اصفهانآذر شهر تبریزآهک هیدراته3  

لذا از پیمانکاران واجد شرایط دعوت مى گردد از تاریخ 99/07/21 لغایت 99/07/30 در اوقات ادارى 
جهت دریافت مدارك مربوطه به نشانى اصفهان- کیلومتر 25 اتوبان ذوب آهن، جاده سیمان سپاهان، 
کیلومتر 5/5 جوار شهرك صنعتى اشترجان، شرکت نیرو کلر یا از طریق وب سایت شرکت به آدرس
 www.nirouchlor.com مراجعه نمایند. آخرین مهلت ارائه پیشنهادات تا آخر وقت ادارى 

99/07/30 مى باشد.

آگهى مناقصه عمومى 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومى خرید  را 
مطابق جدول زیر از فروشندگان  ذیصلاح انجام دهد.

مبلغ تضمین (ریال)نوع بودجهموضوع مناقصهشماره مناقصه

خرید دو  دستگاه قسمت دمنده بلوئر 99-3-97/3
480,000,000جارىهوادهى  تصفیه خانه فاضلاب شمال

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق 292: 
تاساعت 15:00روزدوشنبه 99/8/5

تاریخ گشایش اسناد مناقصه: ازساعت 8:00 روزسه شنبه 6 /99/8
 محل دریافت اسناد: سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

WWW.abfaesfahan.ir
WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

شماره تلفن گویا:  8-6680030 3 -  031 (  داخلی 388  )

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

آیهگ دوعت دماهساران تکرش آرج نیهاش یماهس اخص تبث دشه هب امشره 3877و هسانش یلم 10260250044 
تهج لیکشت عمجم یمومع اعدی

رییس تئیه ریدمه

هلیسونیدب از هیلک دماهساران تکرش آرج نیهاش دوعت یم وشد ات در هسلج عمجم یمومع اعدی هنایلاس تکرش هک در تعاس 9 حبص ومرخ 1399/8/8 در لحم درتف یزکرم تکرش 
واعق در ااهفصن، اجده دوتل آابد، ابایخن نیهاش، اکرهناخ آرج نیهاش لیکشت یم رگدد وضحر هب مه ردیناس.

دوتسر هسلج:
1- ااختنب ایاضع تئیه ریدمه تکرش

2- ااختنب ابزرنیس
3- ااختنب روزهمان ریثکااشتنلار

4- بیوصت رتازهمان و اسحب وسد و زاین هنلااس و نییعت اپداش تئیه ریدمه و ابزرنیس


